jekt handelt (Eigennutzung), wird der Verkehrswert basierend auf den Sachwert-
berechnungen festgelegt.    

Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der lo-
kalen Marktsituation wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden Be-
rechnungen und Untersuchungen, zu 

515.000 € 

(in Worten: Fünfhundertfünfzehntausend Euro) 
abgeleitet. 

Die Einzelwerte des im Grundbuch von Meyn Blatt 23 ausgewiesenen Grundbe-
sitzes betragen:  

 BVNr. 1: Flur 1, Flurstück 96/1 rd. 12.500 €  
 BVNr. 2: Flur 1, Flurstück 97/1 rd.   6.500 €  
 BVNr. 3: Flur 1, Flurstück 92, 93/1 rd.